
 1 

 

 Strona internetowa  www.szpital.elblag.pl                                                       Elbląg, dnia 30.10.2013 r.  

  

Oznaczenie sprawy 59/2013 

 

Do wszystkich uczestników postępowania                 
 

                                                                                                                                                   

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY         

 

      Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu, ul. Królewiecka 146, 82-300 Elbląg informuje, że  

w postępowaniu o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego zamieszczonego w dniu 

07.10.2013 r. w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 405500-2013 na dostawę preparatów 

do: jednokąpielowego prania z dezynfekcją - bielizny ogólnoszpitalnej, bielizny noworodkowej i 

dziecięcej, odzieży ochronnej tj. fartuchów, garsonek, garniturów, ubrań roboczych (oleje, smary, farby, 

tłuszcze), poduszek, kołder, kocy, odleżyn, cerat, obrusów, materacy; dwukąpielowego prania z 

dezynfekcją - bielizny dermatologicznej; dwukąpielowego prania z dezynfekcją - bielizny operacyjnej 

barierowej wielokrotnego użytku dla potrzeb Pralni Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Elblągu w 

okresie 24 miesięcy, Zamawiający dokonał w dniu 30.10.2013 r. wyboru oferty najkorzystniejszej:  

 

Za najkorzystniejszą ofertę w danych Pakietach Komisja Przetargowa uznała ofertę firmy: 

w zakresie Pakietu nr 1 

Oferta nr 2 

Clovin Spółka Akcyjna 

ul. Zarzecze 14 

18-220 Czyżew 

Termin płatności –  30 dni kalendarzowych    Termin dostawy: 5 dni roboczych 

Cena netto: 93.258,00 zł, cena brutto: 100.718,64 zł 

 

w zakresie pakietu Nr 2 

Oferta nr 2 

Clovin Spółka Akcyjna 

ul. Zarzecze 14 

18-220 Czyżew 

Termin płatności –  30 dni kalendarzowych    Termin dostawy: 5 dni roboczych 

Cena netto: 1.896,93 zł, cena brutto: 2.061,22 zł 

w zakresie pakietu Nr 3 

Oferta nr 2 

Clovin Spółka Akcyjna 

ul. Zarzecze 14 

18-220 Czyżew 

Termin płatności –  30 dni kalendarzowych    Termin dostawy: 5 dni roboczych 

Cena netto: 33.676,50 zł, cena brutto: 36.370,62 zł 

 

 
Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, że oferta w/w Wykonawcy zawiera wszystkie 

wymagane dokumenty, spełnia warunki oraz przesłanki formalne wymagane przez ustawę Prawo 

Zamówień Publicznych. 

 

Zamawiający działając zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt. 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 

29.01.2004 r. podaje nazwy (firm), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli ofertę wraz ze 

streszczeniem oceny oraz łączną punktację. 

 

 



 2 

Pakiet nr 1 

1. Ecolab Sp. z o.o., ul. Opolska 100, 31-323 Kraków 

    Kryterium: cena: 72,20 pkt x 3 = 216,60 pkt łącznie 

2. Clovin Spółka Akcyjna, ul. Zarzecze 14, 18-220 Czyżew 

    Kryterium: cena: 100 pkt x 3 = 300 pkt łącznie 

 

Pakiet nr 2 

1. Ecolab Sp. z o.o., ul. Opolska 100, 31-323 Kraków 

    Kryterium: cena: 59,11 pkt x 3 = 177,33 pkt łącznie 

2. Clovin Spółka Akcyjna, ul. Zarzecze 14, 18-220 Czyżew 

    Kryterium: cena: 100 pkt x 3 = 300 pkt łącznie 

 

Pakiet nr 3 

1. Ecolab Sp. z o.o., ul. Opolska 100, 31-323 Kraków 

    Kryterium: cena: 72,46 pkt x 3 = 217,38 pkt łącznie 

2. Clovin Spółka Akcyjna, ul. Zarzecze 14, 18-220 Czyżew 

    Kryterium: cena: 100 pkt x 3 = 300 pkt łącznie 

 

 

 

 

Zamawiający działając zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt. 4 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 

29 stycznia 2004 r. (tekst jednolity Dz.U z 2010 r. Nr 113 z dnia 25 czerwca poz. 759 z póz. zm.) 

informuje, że umowa w sprawie zamówienia publicznego z wyłonionym Wykonawcą może być 

zawarta po dniu 30.10.2013 r.  


